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Anotācija Studiju kurss dod iespēju padziļināti iepazīties ar kādu no finanšu vadības funkcijām un
sagatavoties bakalaura darba izstrādei. Studenti iegūst padziļinātas zināšanas uzņēmuma finanšu
vadībā, kā arī spēj izvēlēties savam interesēm atbilstošu virzienu. Studiju kurss nodrošina
nepieciešamo kompetenču attīstību darbam ar zinātnisku un profesionālo literatūru, primāriem un
sekundāriem datiem, finanšu aprēķinu veikšanā, rezultātu izvērtēšanā, analīzē un interpretēšanā,
atskaites sagatavošanā un prezentēšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir dod studentiem iespēju: 1) izstrādāt projektu uzņēmuma finanšu vadībā,
kas tiek kontrolēts saskaņā ar individuālo studiju projekta plānu, 2) apkopot projekta rezultātus
projekta atskaitē un prezentācijā, 3) prezentēt projekta rezultātus. Studiju kursa uzdevumi: 1) atklāt
problēmu uzņēmuma finanšu vadībā, 2) izmantot attiecīgo zinātnisko un profesionālo literatūru un
avotus, 3) pielietot finanšu vadības teorijas un praksi, lai atrisinātu atklāto problēmu uzņēmuma
finanšu vadībā, 4) atspoguļot rezultātu ziņojumā un prezentācijā, 5) apspriest iegūtos rezultātus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs tiek organizēts saskaņā ar studiju projekta realizācijas plānu.

Literatūra Ludboržs, A.. Apgrozāmā kapitāla vadīšana nelielos uzņēmumos Rīga : Lietišķās informācijas
dienests, 2007, 288 lpp
Brigham, Eugene F., Houston, Joel F. . Fundamentals of financial management 14th edition,
Cengage Learning, 2016, 743 p
Parino, R., Kidwell, D., Bates T.. Fundamentals of corporate finance 2nd edition,  John Wiley &
Sons, 2015, 824 p
The Association of Chartered Certified Accountants ACCA. Paper F9 Financial Management
Study Text Kaplan Publishing, 2017, 854 p
The Association of Chartered Certified Accountants ACCA. Paper F9 Financial Management
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Exam Kit Kaplan Publishing, 2017, 478 p

Nepieciešamās priekšzināšanas Grāmatvedība, finanšu pamati, vadības grāmatvedība.
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Tēmas izvēle kāda no uzņēmuma finanšu vadības jomām. 4 2 1 4

Zinātniskās un profesionālās literatūras, uzņēmuma datu, nozares statistikas datu analīze. 10 10 4 16

Studiju projekta izstrādes plāna sagatavošana. 6 6 2 8

Analīze un aprēķinu veikšana. 12 10 5 20

Projekta atskaites un prezentācijas sagatavošana. 4 6 2 8

Projekta rezultātu prezentācija. 4 6 2 8

Kopā: 40 40 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izvēlēties projekta tēmu kāda no uzņēmuma finanšu vadības jomām. Tēmas teorētiskais pamatojums projekta
pieteikuma formā.

Spēj veikt projekta izstrādi saskaņā ar individuālo plānu. Prezentācija par noteikta posma rezultātiem.

Spēj atspoguļot rezultātus atskaitē un prezentācijā. Projekta atskaite un prezentācija.

Spēj prezentēt projekta rezultātus. Diskusija par projekta rezultātiem.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Tēmas teorētiskais pamatojums projekta pieteikuma formā 10

Prezentācija par noteikta posma rezultātiem 30



Studiju kursa plānojums

Projekta atskaite un prezentācija 40

Diskusija par projekta rezultātiem 20

Kopā: 100
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